
 

 

 

О назначении ответственного лица  

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», постановлением Правительства РФ от 

05.03.2018 № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия»                              

п р и к а з ы в а ю:  
1. Назначить ответственным за направление в центральный аппарат 

Федеральной службы государственной статистики сведений о лице, к 

которому было применено взыскание в виде увольнения (освобождения от 

должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного 

правонарушения для включения их в реестр лиц, уволенных в связи с утратой 

доверия, а также исключение сведений из него главного специалиста-

эксперта отдела государственной службы и кадров Коваленко Оксану 

Анатольевну. 

2. Контроль исполнения  настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Временно исполняющий 

обязанности руководителя                                                              Н.В. Скоркина 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

РОССТАТ 

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ  

ПО СЕВЕРО - КАВКАЗСКОМУ ФЕДЕРАЛЬНОМУ ОКРУГУ  

(СЕВЕРО - КАВКАЗСТАТ) 

П Р И К А З  

                                                                                                                           

5 апреля 2018 г.                                                                                  № 71-л/с 

Ставрополь 


